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シーリング材・接着剤
総合カタログ

Sealant and adhesive General catalog



シーリング Sealing

1成分形変成シリコーン系シーリング材

1成分形ポリウレタン系シーリング材

変成シリコンコーキングNB

ウレタンコーキングNB

特徴　健康住宅対応、弾力性、高耐水性、耐寒性、
　　　耐熱性、耐候性、塗装可

用途　塩ビ鋼板をはじめ、各種材料への接着性が良好.一般建築物の外装・
         内装の目地シール・浴室・洗面台・台所回りの目地シール、塩ビ鋼板
         カラートタン・折板などの

特徴　

用途　

ブラック
ブロンズ
ベージュ

ライトグレー
ステンカラー
アイボリー

グレー
ホワイト

入数色

333ml 10本/箱

アイボリーNB
グレーNB
ホワイトNB
アンバーNB
ブラックNB

入数色

320ml 10本/箱

容量

容量

1成分形シリコーン系シーリング材　
JIS シリコーンシーラント

特徴　健康住宅対応、弾力性、高耐水性、耐寒性、
　　　耐熱性、耐絶縁性

用途　一般建築物のサッシまわり、タイル目地、水回り、
         浴室、キッチンの防水、
         一般内装化粧目地、金属製品用目地シール

JISA5758
G-30SLM 9030G
(SR-1)KTR
認証番号CRKR19007

アイボリー
ライトグレー
グレー

ダークブラウン
ブラック
シルバー

ホワイト
クリア

入数色

330ml 10本/箱

容量

コンクリート・モルタル造など一般建築物の外壁目
地シール、クラックの補修、ジョイント部分、土木
用コンクリート二次製品の目地シール、吹き付け塗
装前の目地シール、各種サッシと外壁との取り合い目
地シール

健康住宅対応、弾力性、高耐水性、耐寒性、高伸び
率　塗装可NB(ノンブリード)　成分分離によるにじ
みありません



発泡樹脂ポリフォーム

コンクリート用ボンド
アクリル樹脂系(無溶剤タイプ)

モルタル、コンクリート、木材、
金属、合板、木レンガ、鋼製束等の接着

防錆材配合、非引火性、充てん接着可能

◎弱電製品、精密機械の包装緩衝材ガラスなどの弾性シーラントバックアップ材
◎食品、薬品などのガラスビン等のパッキング材
◎土木建材用目地材水産用ロープなどで使用
◎その他、注連縄用芯材・各種浮力材などに

健康住宅対応品

4～5
5～7
7～8
  9～11
10～13
12～15
13～17

適用
目地幅

#6
#8
#10
#13
#15
#18
#20

品番

SC-2000バケツ型

品名

3kg

容量

6入/箱

数量

6
8
10
13
15
18
20

直径mm

250m巻
200m巻
250m巻
150m巻
100m巻
  80m巻
  60m巻

巻長
カット長

1 巻
1巻
1巻
1巻
1巻
1巻
1巻

入数
(ケース)

バックアップ材 Backup material

ウレタン樹脂系接着剤
ウレタン樹脂(無溶剤タイプ)

根太用ボンド

根太用、木床用、床暖房用、乾式二重床施工用、鋼製束・プラ束接着用、断熱材用

健康住宅対応品

水溶性：エマルジョンタイプ ゼロ・ホルムアルデヒド

根太と床板の接着。石膏ボード、ケイカル板、化粧板等と胴縁面との接着木工ボンド用に

マルチボンド SC-1000アルミパック

品名
600ml

容量
12入/箱

ケミカルボンド SC-1500ジャンボカートリッジ 760ml 12入/箱

数量

SC-2700チューブ

品名

1kg

容量

12入/箱

数量

接着剤 Glue

※仕様は予告無く変更となる場合があります。あらかじめご了承ください。禁無断転載。202506
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ダークブラウン
ブラック

330ml


